¢.druhu
odpadu
010101
010102
010306
010308
010408
010409
010410
010411
010412
010413
010504
020302
020303
020401
020602
020703
030309
040101
040109
040221
040222
050114
050117
050604
060603
060904
061303
070112
070213
080112
080118
080313
080318
080410
090107
090108
100101
100102
100103
100115
100117
100119
100201
100202
100208
100212
100305
100501
100504
100601
100604
100701
100704
100804
100809
100903
100908
100912
101003

Nazov odpadu

odpad z tazby rudnych nerastov

odpad z tazby nerudnych nerastov

hlusina ina ako uvedena v 01 03 04 a 01 03 05

prachovy a praskovy odpad iny ako uvedeny v 01 03 07

odpadovy $trk a drvené horniny iné ako uvedené v 010407

odpadovy piesok a ily

prachovy a praskovy odpad iny ako uvedeny v 01 04 07

odpady zo spracovania potase a kannej soli iné ako uvedené v 01 04 07
hlusina a iné odpady z prania a Cistenia nerastov iné ako uvedené v 010407,010411
odpady z rezania a pilenia kamefia iné ako uvedené v 01 04 07

vrtné kaly a odpady z vodnych vrtov

odpady z konzervacnych Cinidiel

odpady z extrakcie rozpustadlami

zemina z Cistenia a prania repy

odpady z konzervaénych ¢inidiel

odpad z chemického spracovania

odpad z vapennej usadeniny

odpadova glejovka a Stiepenka

odpady z vypracuvania a apretacie

odpady z nespracovanych textilnych viakien

odpady zo spracovania textilnych viakien

odpady z chladiacich kolon

bitimen

odpad z chladiacich kolén

odpady obsahujuce sulfidy iné ako uvedené v 060602

odpady z reakcii na baze vapnika iné ako uvedené v 060903
priemyselné sadze

kaly zo spracovania kvapalného odpadu v mieste jeho vzniku iné ako uvedené v 070111
odpadovy plast

odpadoveé farby a laky iné ako uvedené v 080111

odpady z odstraniovania farby alebo laku iné ako v 080117

odpadova tlaCiarenska farba ina ako uvedena v 080312

odpadovy toner do tlaciarne iny ako uvedeny v 080317

odpadové lepidla a tesniace materialy iné ako uvedené v 080409
fotograficky film a papiere obsahujlce striebro alebo zlu¢eniny striebra
fotograficky film a papiere neobsahujuce striebro alebo zlu€eniny striebra
popol, $kvara a prach z kotlov okrem prachu z kotlov uvedeného v 100104
popolcek z uhlia

popolcek z radeliny a neoSetreného dreva

popol, Skvara a prach z kotlov zo spoluspalovania odpadov iné ako uvedené v 100114
popolcek zo spoluspalovania odpadov iny ako uvedeny v 100116
odpady z Cistenia plynu iné ako uvedené v 100105, 100107 a 100118
odpad zo spracovania trosky

nespracovana troska

tuhé odpady z Cistenia plynu iné ako uvedené v 100207

odpady z upravy chladiacej vody iné ako uvedené v 100211
odpadovy oxid hlinity

trosky z prvého a druhého tavenia

iné tuhé znedistujuce latky a prach

trosky z prvého a druhého tavenia

iné tuhé znedistujuce latky a prach

trosky z prvého a druhého tavenia

iné tuhé znedistujuce latky a prach

tuhé znecistujuce latky a prach

iné trosky

pecna troska

odlievacie jadra a formy pouzité na odlieva nie, iné ako uvedené v 100907
iné tuhé znecistujuce latky iné ako uvedené v 100911

pecna troska

Cena 2023

90,83 €
90,83 €
90,83 €
90,83 €
70,00 €
70,00 €
90,83 €
90,83 €
100,89 €
90,83 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
70,00 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
90,83 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
84,24 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
161,18 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
84,24 €
100,89 €
100,89 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
100,89 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €



101006
101014
101105
101110

101208
101304
101310
101311
101314
150106
150106
150109
150203
160122
160214
160216

161102
161104
170101
170101
170102
170103
170107
170302
170504
170506
170508
170604

170904

170904

180104
190102
190112
190114
190116
190305
190307
190401
190501
190502
190503
190604
190801
190802
190805
190812
190901

191212
191302
191304
191306
200128
200136
200138
200141

odlievacie jadra a formy nepouzité na odlieva nie, iné ako uvedené v 101005

odpadové sojiva iné ako uvedené v 101013

tuhé znecistujuce latky a prach

odpad zo surovinovej zmesi pred tepelnym spracovanim iny ako uvedeny v 101109

odpadova keramika, odpadové tehly, odpadové obkladacky a dlazdice a odpadova kamenina po
tepelnom spracovani

odpady z palenia a hasenia vapna

odpady z vyroby azbestocementu iné ako uvedené v 101309

odpady z kompozitnych materialov na baze cementu iné ako uvedené v 101309 a 101310
odpadovy betdn a beténovy kal

zmies$ané obaly - objemova hmotnost nad 100 kg/m3

zmieSané obaly - objemova hmotnost pod 100 kg/m3

obaly z textilu

absorbenty, filtraéné materialy, handry na Cistenie a ochranné odevy iné ako uvedené v 150202
Casti inak nespecifikované

vyradené zariadenia iné ako uvedené v 16 02 09 az 16 02 13

Casti odstranené z vyradenych zariadeni, iné ako uvedené v 16 02 15

vymurovky a ziaruvzdorné materialy na baze uhlika z metalurgickych procesov iné ako uvedené v
161103

iné vymurovky a Ziaruvzdorné materialy z metalurgickych procesov iné ako uvedené v 161103
beton do 15 cm

betén nad 15 cm

tehly

obkladacky, dlazdice a keramika

zmesi betonu, tehal, Skridiel, obkladového materialu a keramiky iné ako uvedené v 170106
bitumenové zmesi iné ako uvedené v 170301

zemina a kamenivo iné ako uvedené v 170503

vykopova zemina ina ako uvedena v 170505

Strk zo zelezni€ného zvrsku iny ako uvedeny v 170507

izolacné materialy iné ako uvedené v 170601 a 170603

zmieSané odpady zo stavieb a demolacii iné ako uvedené v 170901, 170902 a 170903 do priemeru 15
cm - objemova hmotnost nad 100 kg/m3

zmieSané odpady zo stavieb a demolacii iné ako uvedené v 170901, 170902 a 170903 do priemeru 15
cm - objemova hmotnost pod 100 kg/m3

odpady, ktorych zber a zneSkodfionanie nepodliehaju osobitnym poziadavkam z hladiska prevencie
nakazy (napr. obvazy, sadrové odtlacky a obvazy, postelna bielizen, jednorazové odevy, plienky)
Zelezné materialy odstranené z popola

popol a Skvara iné ako uvedené v 190113

popolcéek iny ako uvedeny v 190113

kotolny prach iny ako uvedeny v 190115

stabilizované odpadyiné ako uvedené v 190304

solidifikované odpady iné ako uvedené v 190306

vitrifikovany odpad

nekompostované zlozky komunalnych odpadov a podobnych odpadov

nekompostované zloZky Zivo€iSneho a rastlinného odpadu

kompost nevyhovujucej kvality

zvysky kvasenia z anaerdbnej upravy komunalnych odpadov

zhrabky z hrablic

odpad z lapacov piesku

kaly z ¢istenia komunalnych odpadovych véd

kaly z biologickej upravy priemyselnych odpadovych véd iné ako uvedené v 19 08 11

tuhé odpady z primatnych filtrov a hrablic

iné odpady vratane zmieSanych materialov z mechanického spracovania odpadu iné ako uvedené v
191211

odpady zo sanacie pddy iné ako uvedené v 191301

kaly zo sanacie pody iné ako uvedené v 191303

kaly zo sanacie podzemnej vody iné ako uvedené v 191305

farby, tlaciarenskeé farby, lepidla a Zivice iné ako uvedené v 200127

vyradené elektrické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21, 20 01 23

Drevo iné ako uvedené v 20 01 37

odpady z vymetania kominov

84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €

84,24 €
84,24 €
161,18 €
84,24 €
70,00 €
88,95 €
133,43 €
84,24 €
161,18 €
161,18 €
161,18 €
161,18 €

70,00 €
70,00 €
50,44 €
50,44 €
50,44 €
50,44 €
50,44 €
84,24 €
50,44 €
50,44 €
50,44 €
300,51 €

50,44 €

133,43 €

100,89 €
70,00 €
70,00 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
70,00 €

100,89 €

100,89 €

100,89 €

100,89 €

100,89 €
84,24 €

100,89 €

131,12 €

100,89 €

84,24 €
100,89 €
100,89 €
100,89 €
116,30 €
135,19 €
100,89 €
100,89 €



200202
200203
200301
200302
200303
200306
200307
200308
101008
101103
101112
101203
101206
160119
160120
170201
170202
170203
170802
191201
191202
191203
191204
191205
191207
191208
191209

zemina a kamenivo

iné biologicky nerozloZitelné odpady
zmesovy komunalny odpad

odpad z trhovisk

odpad z gistenia ulic

odpad z Cistenia kanalizacie

objemny odpad

drobny stavebny odpad

odlievacie jadra a formy pouzité na odlieva nie, iné ako uvedené v 101007
odpadoveé vlaknité materialy na baze skla
odpadové sklo iné ako uvedené v 101111
tuhé znecistujuce latky a prach

vyradené formy

plasty

sklo

drevo

sklo

plasty

stavebné materialy na baze sadry iné ako uvedené v 170801
papier a lepenka

Zelezné kovy

nezelezné kovy

plasty a guma

sklo

drevo iné ako uvedené v 191206

textilie

mineralne latky (napr. piesok, kamenivo)

50,44 €
84,23 €
64,44 €
77,54 €
77,54 €
64,44 €
74,58 €
64,44 €
84,24 €

161,18 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €

100,89 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €

100,89 €

161,18 €
84,24 €
70,00 €
70,00 €

116,31 €
84,24 €
84,24 €
84,24 €
50,44 €



